
Zarządzenie Nr 32/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej, metodą spisu z natury składników 

majątkowych KPRM zakupionych i przekazanych w ramach projektu ,,pl.ID-Polska ID 

karta’’ 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 

2021 r. poz. 217 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Komisję inwentaryzacyjną w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada w następującym 

składzie osobowym: 

1.) Jacek Kowalewski – przewodniczący komisji, 

2.) Anna Jędrzejewska – członek komisji, 

3.) Katarzyna Kowalska – członek komisji. 

2. Przeszkolenie komisji inwentaryzacyjnej przez Skarbnika Gminy nastąpi do dnia 15 

października 2021 roku. 

3. Osoby powołane na członków komisji inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność 

za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

§ 2. 

1. Inwentaryzacji okresowej metodą spisu z natury podlegają składniki majątkowe KPRM 

służące do wydawania dowodów osobistych, ewidencji ludności oraz rejestracji stanu 

cywilnego. 

2. Czynności inwentaryzacyjne należy przeprowadzić w sposób i terminie określonym w 

piśmie nr BDG.WZM.19774.9.2021.GS z dnia 06.09.2021 r., tj.: 

1) przeprowadzenie spisu z natury ma nastąpić według stanu na dzień 11 czerwca 2021 r., 

w załączonym do pisma arkuszu spisu z natury, 

2) przesłanie wyników inwentaryzacji do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w Warszawie 

ma nastąpić do dnia 30 października 2021 r, 

3. W sprawach nieuregulowanych zastosowanie znajdzie Zarządzenie nr 14/2012 Wójta 

Gminy Iłowo-Osada z dnia 28.09.2012 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji w sprawie 

gospodarki  kasowej, ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania oraz gospodarki 

majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone 

mienie w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada. 

§ 3. 

Realizację postanowień zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

 

   § 4. 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                        Wójt Gminy Iłowo-Osada  

                                                                                                                            /-/ Sebastian Cichocki 


